1

2025 年 10 月 21 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 き も と
(略称 ＫＩＭＯＴＯ)

(ＵＲＬ https://www.kimoto.co.jp/)

代表者名 代表取締役社長 小林 正一

(コード番号 ７９０８ 東証スタンダード)

問合せ先 管理本部長 新上 奈美江

(ＴＥＬ ０５０－３１５４－９０００)

（訂正）「2026 年３月期第 1四半期 決算補足資料」の一部訂正について

当社は、2025 年７月 30 日に公表いたしました「2026 年３月期第１四半期決算補足資料」において、

一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正理由

2026 年３月期第１四半期 決算補足資料の提出後に、記載内容の一部に誤りがあることが判明

しましたので、これを訂正いたします。

２．訂正箇所

27 頁

【日本】デジタルツイン事業売上推移（四半期）

詳細につきましては、別紙をご参照ください。なお、訂正箇所を赤枠で囲んでおります。

以上

別紙

2

【訂正箇所】

「2026 年３月期第１四半期 決算補足資料」 27 頁

【日本】デジタルツイン事業売上推移（四半期）

・２Qおよび３Q の数値

・２Q～４Qのグラフの売上構成

【訂正前】

【訂正後】